附件4
注：非法定代表人提交法定代表人授权书

法定代表人授权书
注册于（国家或地区的名称：___________）的（单位名称：___________     ）的在下面签字的（法定代表人姓名：___________）（身份证号：___________）代表本单位授权（单位名称：___________       ）的（被授权人的姓名：___________）（身份证号：___________）为本单位的合法代理人，现就北京地区2021-2022年度会议定点单位协议采购项目续约工作，以本单位名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于________年________月________日签字生效。
特此声明。

法定代表人：（签字或人名章）___________________________

单位公章：____________________________

（说明：附件3与附件4根据实际情况选择其一填写）